
  平素は、環境行政にご理解・ご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

◎ 回収日時及び場所

日 時

※延期の場合は、当日の朝７時３０分頃に放送をします。

場 所

問 合 せ 大紀町役場　環境水道課　℡８６-２２４５

◎ 回収品名及び注意事項

① 紙類

※種類別に分けてヒモで縛ってください。

② カン類

アルミカンのみ

※水洗いし、袋に入れてください。

③ ビン類

一升ビン（酒・焼酎・しょうゆ）

※ビンの色が茶、緑のものに限ります。

※ビンのフタは外してください。

( 本庁・山村広場ではビールビンの回収が

  できません。ご留意ください。）

◇　今後の予定

令和7年度の実施予定日は以下のとおりです。

     令和7年度 再生資源回収事業 実施予定日表

10月18日　中部電力駐車場（錦）

　三ヶ野生活改善センター（柏崎）
　B&G海洋センター（大内山）

場所 実施予定日

8月23日・1月10日

　役場本庁（滝原）
　山村広場（野添）

11月29日・2月28日

山村広場駐車場　（野添）

 ○三瀬川生活改善センター　 ○里集会所

 ○藤ヶ野集会所　○滝辺ゴミステーション

 午前9時30分までに次の施設へ出してください。

 ○藤児童館　○木屋集会所　○船木集会所

 ○下り集会所　○阿曽公民館　○大原野集会所

 ○野原生活改善センター　○野添集会所

☆ なるべく役場本庁・山村広場への搬入に

ご協力ください。

☆上記品目以外のものは回収できませんので、

悪しからずご了承ください。

◎ 上記回収場所に搬入できない
　 かたへ

 ○大樹（旧阿曽保育園）○下西出集会所

 ○黒坂生活改善センター　○野原新田集会所

 ○七保支所　○神原集会所　○ふるさと館

 

段ボール・新聞紙・折込チラシ・雑誌・

パンフレット

令和7年7月12日（土）　午前８時３０分～午前１１時まで

≪ 再生資源回収事業のお知らせ ≫

回　覧

  ゴミの減量化、資源の再生化を図るため、次のとおり再生資源回収事業（リサイクル）を実施いたしま
す。みなさまのご協力よろしくお願い申し上げます。

【雨天延期の場合は、令和7年7月19日(土)】

大紀町役場本庁駐車場　（滝原）


